
https://www.pasiula.lt/pid-903028/bosch-pvq811h26e-pavirsius.html

✔  Serija 6
✔  Plotis: 80 cm
✔  Sensorinis valdymas slankikliu -
Multitouch+
✔  Susijungia dvi gaminimo sritys -
CombiZone
✔  Jutiklis - PerfectFry Plus
✔  Kilmės šalis: Ispanija

BOSCH PVQ811H26E Paviršius
Montuojama ant stalviršio 80.2 cm pločio indukcinė
kaitlentė su integruotu gartraukiu PVQ811H26E Serie | 6
*Tinkamas ventiliacinio arba recirkuliacinio oro ištraukimui
(reikia atitinkamo priedo)
Kaitlentės charakteristikos
80.2 cm pločio indukcinė kaitlentė
Rėmelio tipas: Be rėmelio
4 kaitinimo elementai:
Dešinėje: 1 x Ø 380 x 210 mm, 3,6 KW arba 2 x 190 mm, 210 mm,
2.2 kW (max. power 3.7 kW)
Kairėje: 1 x Ø 380 x 210 mm, 3,6 KW arba 2 x 190 mm, 210 mm,
2.2 kW (max. power 3.7 kW)
Kaitlentės galia: 7.4 kW
Naudojimo patogumas
Multitouch+: tiesiogiai valdykite galią su įspausta jutikline juosta.
Asmeninių nuostatų mygtukas: tiesiogiai valdykite mėgstamas
funkcijas konfigūruojamu mygtuku.
17 galingumo pakopų: tiksliai reguliuokite kaitinimą pasirinkdami iš
17 galios lygių (9 pagrindinių ir 8 tarpinių).
Šilumos palaikymo funkcija: išlaiko patiekalus šiltus iš anksto
nustačius žemą galios lygį.
Išjungimo laikmatis: pasibaigus nustatytam gaminimo laikui
išjungiama gaminimo zona (pvz., išvirus kiaušiniams).
Atgalinis laikmatis: pasibaigus nustatytam gaminimo laikui
pasigirsta signalas (pvz., išvirus makaronams).
Garso lygis reguliuojamas pagal asmeninius pageidavimus ir
poreikius.
Komfortas
Riebalų filtro ir anglies filtro užterštumo indikacija
Nuimamas riebalų filtras ir skysčiių surinkimas, galima plauti
indaplovėje
Integruotas nerūdijančio plieno riebalų filtras, galima plauti
indaplovėje
Drėgmės ir skysčiių surinkėjas;
Montavimas
Telpa į 80 cm pločio spintelę
Laiko taupymas ir efektyvumas
Visų kaitviečių PowerBoost funkcija: vanduo užverdamas kur kas
greičiau 50 % padidinus galią, palyginti su standartiniu lygiu.
Pan Boost funkcija (nustatoma naudojant Home Connect / Favourite
mygtuką; numatoma veikimo pradžia – nuo 2024 m. II ketv.
atnaujinus programinę įrangą): įkaitina keptuves greičiau, palyginti
su standartiniu aukščiausiu galios lygiu, ir tuo pačiu apsaugo jų
dangą.
„QuickStart“ funkcija: įjungus šią funkciją kaitlentė automatiškai
pasirenka gaminimo zoną, ant kurios yra gaminimo indas (padėtas
kaitlentei esant išjungtai).
„ReStart“ funkcija: netyčia išjungus, atkuriamos visos ankstesnės
nuostatos, kai kaitlentė vėl įjungiama per 4 sekundes.
Pagalbinės gaminimo funkcijos
Temp.valdymo zona (diapazonas): pamirškite apie prisvilusį maistą
su automatinio temperatūros reguliavimo funkcija, kuria pasižymi
integruotas jutiklis.
Dish assistant: lengvai nustatykite reikiamą temperatūrą
konkrečiam patiekalui naudodamiesi Home Connect programėle.
Jungiamumas
Nuotolinis stebėjimas ir valdymas: Home Connect programėlėje
galite patikrinti, ar išjungėte kaitlentę išvykę iš namų, rasti receptų
ar papildomų kaitlentės funkcijų.
Smart Home įjungimas su Favourite mygtuku (turint susietą Home
Connect paskyrą): su savo kaitlente galite pasiekti visą išmaniųjų
namų sistemą (reikalinga atitinkama trečiųjų šalių paslauga).
Prietaisą galima atnaujinti (naudojant susietą Home Connect
paskyrą): išnaudokite visus savo prietaiso privalumus reguliariai
atnaujindami programinės įrangos versiją.
Sauga
Visų kaitviečių dvejopa likusios šilumos indikacija: parodoma, kurios
gaminimo zonos dar karštos ar šiltos.
Apsauga nuo vaikų veiksmų: apsaugo nuo netyčinio kaitlentės
įjungimo.
Pauzės funkcija: pristabdykite kaitinimą, kai reikia trumpam
atsitraukti nuo gaminimo, pavyzdžiui, atsiliepti į skambutį ar
atidaryti duris.
Vieno mygtuko palietimu išjungiamos visos gaminimo zonos.
Apsauginis išsijungimas: saugumo dėlei kaitinimas sustabdomas
praėjus iš anksto nustatytam laikui be jokių papildomų veiksmų
(nuostata gali būti reguliuojama).
Integruota ventiliacijos sistema
Indukcinė kaitlentė su visiškai integruotu itin našiu krintančiojo
srauto garų rinktuvu.
Tinka kanalinėms ir recirkuliacinėms ištraukimo sistemoms
(įskaitant diferencijuotus programinės įrangos modulius). Būtini
atitinkami montavimo priedai.
Estetiškai integruota garų įtraukimo žemyn sistema ir karščiui
atspari flotacinės stiklo keramikos plokštė, leidžianti padėti ir
perstumti gaminimo indus į bet kurią vietą.
Ventiliacijos sistema su 9 ventiliatoriaus galios lygiais ir 2 Boost-
/Intensive ventiliatoriaus galios lygiais (automatiškai atstatomais),
kurie valdomi elektroniniu būdu naudojant Multitouch+ funkcija
naudotojo sąsają.
- Automatinis ventiliacijos sistemos įjungimas pradėjus naudoti
gaminimo zoną.
- Automatinė išjungimo delsa baigus gaminti, kad būtų pašalinti visi
kvapų likučiai (12 min. trukmės esant kanalinei ištraukimo sistemai
ir 30 min. trukmės esant recirkuliacinei ištraukimo sistemai;
specialus itin žemo triukšmo lygio ventiliatoriaus režimas; gali būti
išjungiama ir rankiniu būdu).
Didelio našumo ir mažo triukšmo lygio ventiliatorius su energiją
taupančia BLDC-technologija. Efektyvus ištraukimas, kuris vyksta
labai tyliai ausiai maloniu garso dažniu dėl psichoakustiškai ir
aerodinamiškai optimizuoto vidaus ir korpuse paslėpto
ventiliatoriaus. Didelis atsparumas slėgio kryčiui net esant ilgiems ir
sudėtingesniems kanalams.
Lengvai nuimamas ir lengvai valomas riebalų filtras ir skysčių
surinkimo blokas.
- Integruoti didelių matmenų, itin našūs nerūdijančiojo plieno
riebalų filtrai, kuriuos sudaro 12 filtravimo sluoksnių ir vienas juodos
spalvos viršutinis sluoksnis, užtikrinantis estetišką išvaizdą. Riebalų
filtravimo efektyvumas – 94.
- Visus sistemos komponentus lengva valyti, jie visiškai saugūs
plauti indaplovėje ir atsparūs karščiui.
- (Viršutinis) 200 ml talpos skysčio kolektorius, į kurį patenka
atsitiktinai išsipylę skysčiai ir gaminimo metu susidarantis
kondensatas.
- 700 ml apsauginis skysčio kolektorius, leidžiantis išvengti
nemalonumų išsipylus gausesniems skysčiams. Saugus plauti
indaplovėje. Lengvai prieinamas ir nuimamas iš apačios.
- Bendra skysčio surinkimo talpa 900 ml (200 ml + 700 ml).
- Vandeniui atspari ventiliatoriaus sistema.
- Kanalinio ištraukimo našumas (pagal EN 61591): minimalus
įprastu režimu – 154 , maksimalus įprastu režimu – 500,
maksimalus Boost-/Intensive režimu – 622 .
- Recirkuliacinio ištraukimo našumas (pagal EN 61591): minimalus
įprastu režimu – 117, maksimalus įprastu režimu – 487, maksimalus
Boost-/Intensive režimu – 595.
- Kanalinio ištraukimo garso lygis (garso galios lygis pagal EN
60704-3): minimalus įprastu režimu – 42 re 1 pW, maksimalus
įprastu režimu – 69 re 1 pW, maksimalus Boost-/Intensive režimu –
74 re 1 pW.
- Recirkuliacinio ištraukimo garso lygis (garso galios lygis pagal EN
60704-3): minimalus įprastu režimu – 41 re 1 pW, maksimalus
įprastu režimu – 68 re 1 pW, maksimalus Boost-/Intensive režimu –
72 re 1 pW.
- Riebalų filtro efektyvumas (pagal EN 61591): 94.
Energijos suvartojimo duomenys ir energijos vartojimo efektyvumas
(pagal Direktyvą (ES) Nr. 65/2014):
- Energijos efektyvumo klasė:B(energijos efektyvumo klasių skalėje
nuo A+++ iki D).
- Skysčio dinaminis efektyvumas: A.
- Vidutinis energijos suvartojimas: 57.
- Riebalų filtravimo efektyvumo klasė: B.
- Triukšmo lygis – minimalus įprastu režimu ir maksimalus įprastu
režimu:42 ir 69 .
2 x 2 akumuliatoriai, skirti tiesiogiai integruotiems didelio pajėgumo
cleanAir kvapų filtrams (recirkuliacinės sistemos atveju).
Tinka kanalinėms ir recirkuliacinėms ištraukimo sistemoms. Būtini
atitinkami montavimo priedai:
- HEZ9VEDU0 – kanalinėms ištraukimo sistemoms. - HEZ9VRPD0 –
visiškai kanalinėms ir iš dalies kanalinėms recirkuliacijos sistemoms
su „cleanAir“ kvapų filtrais. Nekanalinėms recirkuliacinėms
sistemoms su „cleanAir“ kvapų filtrais reikalingas įrengimo rinkinys
HEZ9VRUD0.
- Prietaisas turi būti lengvai pasiekiamas iš apačios (t. y., turi būti
užtikrinta patogi prieiga prie apatinio apsauginio skysčio
kolektoriaus).
- Oro išleidimo anga yra galinėje prietaiso pusėje ir gali būti
tiesiogiai sujungta su kištukiniu plokščiojo kanalo elementu (DN
150).


